
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-133/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek         



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 242 400,00 242 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 242 400,00 242 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 11 900,00

Własne 11 400,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 75 500,00

Własne 76 000,00 75 500,00

852 Pomoc społeczna 4 153 292,00 4 131 292,00

Domy pomocy społecznej 1 314 500,00 1 292 500,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 73 000,00

Własne 95 000,00 73 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 406 250,00 4 406 250,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 844 500,00 844 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 500,00 388 500,00

Własne 393 500,00 388 500,00

223 239 621,72 223 217 621,72

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

-22 000,00

85202 -22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

0,00

92105 0,00

5 000,00

Razem: -22 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 388 147,00 6 388 147,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 561 562,00 2 561 562,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

Własne 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 400,00 10 300,00

Własne 10 400,00 10 300,00

15 965 077,00 15 965 077,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

100,00

100,00

-100,00

-100,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 610 868,00 610 868,00

Ośrodki wsparcia 610 868,00 610 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 29 200,00

Zlecone 30 000,00 29 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 800,00

Zlecone 0,00 800,00

610 868,00 610 868,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-800,00

-800,00

800,00

800,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 161 511,00 4 183 511,00

Domy pomocy społecznej 4 161 511,00 4 183 511,00

4270 Zakup usług remontowych 78 873,00 100 873,00

Własne 78 873,00 100 873,00

4 161 511,00 4 183 511,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

22 000,00

Razem: 22 000,00

85202 22 000,00

22 000,00

22 000,00


